
Na temelju članka 37. stavka 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN broj 

10/97, 107/07, 94/13 i 98/19) i članka 30. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine 

Kaptol, broj 01/18 i 01/20 ), Općinsko vijeće Općine Kaptol, na svojoj 24. sjednici, održanoj  

27. kolovoza 2020. godine, donijelo je 

  

  

O D L U K U 

o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića „Bambi“  Kaptol 

  

   

I. 

Ivona Pečur, OIB:65804439571, iz Požege, Bana Emerika Derenčina 1/4, na temelju 

Prijedloga Odluke o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol, koju je donijelo 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol, dana 27. kolovoza, 2020. godine, imenuje se 

ravnateljicom Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol, na mandatno razdoblje od 4 (četiri) godine, na 

nepuno radno vrijeme od 8 (osam) sati tjedno. 

  

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 

Općine Kaptol”. 

 

 

  

O P Ć I N S K O   V I J E Ć E  O P Ć I N E   K A P T O L 

 

KLASA: 022-05/20-02/05 

URBROJ: 2177/05-01-20-11 

Kaptol, 27. kolovoza  2020. 

 

 

 

        PREDSJEDNIK: 

 

        Damir Poljanac. dipl. ing., v. r.  

 

  

 


